with  inne  me,  and  in  all  thvnges  to  be  rewled  as  my  lord  of 

Hereford  here  present  will  rewle  me. 

LlTERA  TESTIMONIALS  SUPER  ABJUKACIONB  DICTOKUM  AUTICULOKUM 

KT  DIMISSIONH  DiCTi  JoHANNis. — Universis,  etc.  Cum  ager  dominicus, 
quern  nos  licet  indigni  excolendum  suscepimus,  solerti  consideracione 
consistat  sic  excolendus  ne  nobis  dormitantibus  inimicus  homo 

superveniens  loco  tritici  zizamiria  et  lollium  superseminet  in  eodem 

et  vepres  et  tribulos  puro  tritico  suffosso  exortos  producat,  hinc  est 

quod  nos  juxta  often  pastoralis  commissam  a  Deo  potestatem 
volentes  hnjusmodi  lollium  et  zizamina  non  solum  dum  visitacionis 

nostre  ordiiiarie  ofiiicium,  quod  actualiter  exercere  videmur,  [.  .  .1] 
verum  eciam  aliis  diebus,  temporibus,  et  locis  ab  agro  dominico 
radicitus  extirpare  et  seminarium  sacre  et  catholice  doctrine  in 

Christianojum  cordibus  cura  pervigili  inserere,  ut  tenemur,  nos 

igitur  Thomas  episcopus  volentes  ut  hujusmodi  perniciosum  semen 

a  cordibus  Christi  fidelium,  et  potissime  nostrorum  singulorum 

subditorum  penitus  subducatur,  in  singulis  locis  ubi  visitaciouem 

nostram  ordinariam  exercuimus  de  quibuscumque  personis  heretica 

pravitate  aut  erroribus  qualitercumque  diffamatis  aut  libros  in 

Latino  seu  vulgari  conscriptos  in  quibus  alique  opiniones  suspecte 

contente  fuerunt  [.  .  -1  ]  patulam  et  strictissimam  fecimus  inquisi- 
cionem.  Et  cum  ad  partes  de  Almaly  accessimus  comperuimus, 

fama  publica  id  referente,  quendam  Johannem  Woodhull,  clericum, 

de  parochia  de  Almaly  predicta,  fuisse  suspectum  de  heresi  et 
librorum  suspectorum  occulta  detencione,  quern  ad  comparendum 
coram  nobis  certis  die  et  loco  ad  premissis  respondendum  fecimus 

evocari  et  citari.  Ipsumque  coram  !iobis  comparentem  et  velut  sus 

pectum  de  heresi  errorumve  insana  doctrina  et  hujusmodi  librorum 

1 — A  word  seems  to  have  dropped  out  here. 
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A.D.  1433.  suspecfcorum  occulta  refcencione  contra  formam  raonicionis  nostre 

alias  in  hac  parte  puhlice  et  solempniter  facte,  arestavimus  et 
cum  vinculis  attritum  salva  sub  eustodia  fecimus  custodiri,  scru- 

tiniurn  fieri  de  hujusmodi  libris  suspectis  tarn  in  domo  dicti 

Johannis  quam  alibi  decernendo.  Quo  quidem  scviitinio  sic  facto 
nonnulli  libri,  opuscula,  cedule  et  scripture,  in  quibus  hereses  et 

errores  post  diligentem  eorundem  examinacionem  factam  invenie- 
bantur,  nobis  presentati  fuerunt,  ipsisque  heresibus  et  erroribus  in 
eisdem  libris  et  cedulis  inventis  ad  modum  articulorum  redactis, 

prefatus  Johannes  cum  instancia  responsurum  se  petiit  admitti. 
Tandem  die  Jovis  in  cena  Domini,  videlicet  nono  die  Aprilis  ultimo 

preterit!  prefatus  Johannes  in  capitulo  ecclesie  nostre  cathedral  is 

coram  nobis  et  decano  et  capitulo,  etc.,  ac  nonnullis  magistris  in 

theologia,  doctoribus  in  jure  canonico  et  aliis  viris  graduates  in 

multitudine  copiosa  congregatis,  comparens  singulis  hujusmodi 
articulis  eidem  per  dilectum,  etc.  Ricardum  Roderharu,  sacre 

pagine  professorem,  thesaurarium  ecclesie  nostre  et  penhenciarium 
de  mandate  nostro  lectis,  renunciavit  et  abjuravit  palam,  publice, 

et  expresse,  prout  ex  tenore  responsionis  sue  ad  singulos  articulos 

in  nostro  registro  autentico  conscriptos  clarius  et  plenius  con- 
tinetur,  confitendo  tamen  hujusmodi  librorurn,  etc.,  occultam 

retencionem.  Subsequenter  vero  dicta  die  cene  post  sermonern  ad 

populum  in  navi  majoris  ecclesie  nostre  per  magistrum  Ricardum 
factum  coram  nobis  pro  tribunali  sedentibus  et  assistentibus  nobis 

dictis  decano,  etc.,  prefatus  Johannes,  predictis  articulis  et  cuilibet 

eorundem  per  magistrum  Ricardum  divisim  et  siugillatim  eidem 

Johanni  in  vulgari  lectis  modo  premisso  animo  deliberate  renun 

ciavit  et  ea  que  de  ore  suo  inveniebantur  processisse  revocavit, 

ac  tactis  sacris  Dei  evangeliis  hereses,  errores,  in  hujusmodi  libris 

repertos  humiliter  refutavit,  omnesque  alios  hereses  et  errores 

inantea  nullatenus  se  tenturum  promisit,  et  pro  hujusmodi  librorurn 

etc.,  retencione  occulta,  quos  per  nos  velut  rite  et  canonice  damp- 

Foi.  nib.  natos  manibus  suis  propriis  igni  comburendos  tradidit,  et  pro  aliis 
ex  quadam  lingue  ejusdem  levitate  assertis  correcioni  nostre  submisit 

et  beneficium  absolucionis  cum  penitencia  condigna  et  salutifera 
a  nobis  sibi  impendi  humiliter  postulavit  velut  contrito ;  peniten- 
ciam  condignam  et  beneficium  absolucionis  imposuirnus  in  forma 
juris  publice  atque  rite  tune  ibidem  ipsumque  Johanem  virtute 
submissionis  sue  velut  penitentem,  correctum,  et  ab  hujusmodi 
labe  heresis  et  errorum  tenendorum  in  antea  alienum  dirnittimus 
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.D  1433.  et  absolvimus  quantum  ad  nos  et  officium  nostrum  attinet  per 
presentes.  Que  omnia  et  singula  universitati  vestre  innotescimus. 

In  quorum,  etc.  Datum  in  palacio  nostro  Herefordie,  xiii°  die 

Aprilis,  anno  Domini  M°CCCC°xxxiii°. 

.D.  U32.  July  7. — The  bishop  is  directed  by  the  pope's  penitentiary  to  absolve, 
after  public  penance  done,  Thomas  ap  Roger,  who  had  been 
privy  to  the  murder  of  John  ap  Prince,  a  priest.  The  penance 
having  been  publicly  performed  in  the  parishes  of  Monmouth, 
Kentchurch,  Skenfrith,  and  Grosmont,  the  bishop  absolved  the 
offender  on  April  12th,  1433.  The  actual  murderers  were 
similarly  absolved. 

ABSOLUCIO  THOMB  AP  ROGER  CONSENCIENTIS  IN  MORTKM  JOHANNIS 

AP  PKYNCE,  CAPELLANI,  EX  DELEGACIONE  SEDIS  APOSTOLICE. — Venera- 

bili,  etc.,  episcopo  Herefordensi  vel  ejus  vicario  in  spiritualibus, 

Jordanus,  etc.,  episcopus  Sabinensis,  etc.  Ex  parte  Thome  ap  Roger, 

?oi.  172.  laici,  vestre  diocesis,  nobis  oblata  peticio  continebat  quod  ipse 
olim,  diabolo  instigante  ad  hoc  ut  quidam  Johannes  Prynce, 
presbiter,  interficeretur,  prout  interfectus  fuit,  auxilium,  consilium 

prestitit  et  favorem,  propter  quod  excommunicacionis  incurrit  sen- 
tenciam  in  tales  generalher  promulgatam.  Cum  autem  propter 

perpetuurn  sui  corporis  impedimentum  sedem  apostolicam  ad  ire 

non  possit,  debite  super  hiis  absolucionis  beneficium  petiturus, 

supplicari  fecit  humiliter  super  hiis  per  sedem  apostolicam  de 
oportuno  remedio  nunc  provided  ;  nos  igitur  auctoritate  domini 

pape,  cujus  penitericiarie  curam  gerimus,  circumspeccioni  vestre 

committimus  quatinus,  si  est  ita.  poatquam  per  omnes  majores 
ecclesias  illius  loci  ubi  tantum  facinus  fuit  perpetratum  nudus  et 
discalciatus,  bracis  dumtaxat  retentis  virgam  ferens  in  manibus  et 

corrigiam  circa  collum,  si  secure  poterit,  incesserit  et  ante  fores 

ipsarum  ecclesiarum  a  presbyteris  earundem  psalmum  peniten- 

cialem  dicentibus  se  fecerit  verberari,  quando  major  hi  eis  aderit 
populi  multitude,  suum  publice  confitendo  reatum,  et  ecclesie  cui 
dictus  presbiter  occisus  serviebat,  si  non  satisfecerit,  satisfaciat 

competenter,  feudo  et  jure  patronatus  si  qua  ab  ipsa  ecclesia 

tenuit  ipso  et  suis  heredibus  perpetuo  privatis  et  ne  minus  vin- 

dicte  quam  excessus  memoria  prorogetur,  ejus  liberis  propter  hoc 
inhabilibus  ad  ecclesiasticum  beneficium  obfcinendnm,  nisi  cum  eis 

fuerit  super  hoc  per  sedem  apostolicam  dispensatum,  perpetuo 

reputatis,  ipsum  laicum  a  dicta  sentencia  et  hujusmodi  homicidii 
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A.D.  1432.  statu  absolvatis  in  forma  ecclesie  consueta,  et  injungatis  inde  sibi 

auctoritate  predicta  penitenciam  que  sibi  sit  ad  salutem  et  aliis 

ad  terrorem.  Datum  Rome,  apud  S.  Petrum,  nonis  Julii,  pontifi- 

catus  domini  Eugenii,  pape  iv°,  anno  secundo. 

Quarum  auctoritate  literarum  xvi°  die  Marcii,  apud  Garewy, 
dominus  injunxit  eidem  Thome  ut  publice  penitenciam  peragereb 

in  locis  circumvicinis  in  forma  superius  assignata,  videlicet  Monne- 
mouth,  Kenchurche,  Skenfreyth  et  Grosmond,  qua  penitencia  in 
locis  predictis  et  sub  forma  supradicta  peracta  idem  Thomas 

compareret  coram  domino  die  Pasche,  videlicet  xii°  die  Aprilis, 
anno  Domini  M°CCCC°xxxiii0  in  ecclesia  sua  cathedrali  et  peni 
tenciam  publicam  secundum  formam  dicte  commissionis  tempore 

processionis  ibidem  cum  singulis  circumstanciis  in  hac  parte 

requisitis  perageret,  et  quod  jejuniuret  nullo  legitime  prepiditus 
impedimento  singulis  sextis  feriis  in  cibis  quadragesimalibus  seu 

lacticiniis  durante  vita  sua,  ac  eciam  singulis  quartis  feriis  ab  esu 
carnium  omnino  desistat  et  abstineat  durante  vita  dicti  Thome,  et 

eundem  absolvit  ad  cautelam.  Quo  die  Pasche  adveniente  peracta 

dicta  penitencia  ibidem  tempore  processionis  idem  Thomas  bene- 
ficium  absolucionis  sibi  impendi  humiliter  petiit  et  injuncta  eidem 

Thome  penitencia  condigna  eundem  publice  penitentem  et  reatum 
suum  flebilibus  vocibus  agnoscentem  absolvit  publice  in  forma 

ecclesie  consueta  liberis  ejus  propter  hoc  ad  ecclesiasticum  bene- 
ficium  obtinendum,  nisi  cum  eis  fuerit  super  hoc  per  sedem 

apostolicam  nunc  dispensatum,  per  dominum  episcopum  perpetuo 
inhabilibus  reputatis. 

Eisdem  die  et  loco  presentata  fuit  commissio  domini  Jordani, 

etc.,  Sabinensis  episcopi,  reverendo  Thome,,  etc.,  ex  parte  Rogeri 

ap  Jenan  By  than  et  David  ap  John,  laicorum  Herefordensis  dio- 
cesis,  in  dicta  curia  Rornana  absolutorum  pro  eo  quod  insimul 

quondam  Johannem  Prynce,  presbiterum,  interfecerunt,  ad  injun- 

gendum  eisdem  penitenciam  talem  que  eis  sit  ad  salutem  et  aliis 

ad  terrorem,  quod  si  forte  facere  contempserint  in  dictam  sen- 
tenciam  contempnens  relapsum  se  noverit  ipso  jure,  prout  ex 

Foi  i?4b  tenore  commissionis  clare  liquet.  Et  quia  ibidem  extitit  facta 
fides  quod  unus  continue  ex  eisdem  gravibus  detinebatur  et 

detinetur  infirmitatibus  quod  aliquam  penitenciam  peragere  non 

valet  nee  unquam  valebit,  ut  speratur,  alter  vero  propter  inimicicias 

capitales  in  locis  vicinis  penitenciam  sibi  injunctam  peragere  noo 
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D    1432 audens   ad  partes  remotas  se    direxit   penitenciam    eidera   injunctam 

cum    dolore  continue  peracturus,  etc. 

D  I4W       June   25. — The   bishop    commissions    a    suffragan   to   consecrate    an 
altar  in  the  church  of  Ptmbridge. 

ol.  174  COMMISSIO    AD    CONSECKANDUM    UNUM    ALTARE    IN     ECCLES1A    PARO- 

CHIALI  DE  PENBRUGGE. — Thomas,  etc.,  venerabili,  etc.,  David, 
Dormorensi  episcopo,  salutem,  etc.  Ad  dedicandum,  etc.,  vice  et 
auctoritate  nostris  quoddam  altare  in  honore  S.  Trinitatis  et  beati 

David,  confessoris,  in  ecclesia  parochiali  de  Penbrugge  jam  de  novo 

erectum,  ceteraque  omnia,  etc.,  licenciam  in  Domino  concedimus 

specialem.  In  cujus,  etc.  Datum  in  manerio  uostro  de  Whitburne, 

xxv°  die  Junii,  anno  Domini  supradicto. 

June  13. — John  Dryver,  rector  of  Stanford,  is  deprived  for  continued 
absence,  having  for  two  years  neglected  the  bishop  s  orders  to 
return. 

PROCESSUS  HABITUS  IN  CAUSA  PRIVACIONIS  JOHANNIS  DRYVKK, 

RECTORIS  ECCLESIE  DE  STANFORD. — Universis,  etc.,  Thomas,  etc. 
Noverit  universitas  vestra  quod  cum  nos  ex  nostro  officio  in 

quadam  causa  privacionis  contra  dominum  Johannem  Dryver, 

rectorem  ecclesie  parochialis  de  Stanford,  occasione  sue  continuate 

absencie  a  cura  parochianorum  ejusdem  legitime  procedentes 
eundem  Johannem  diversis  et  continuatis  vicibus  ad  residendurn 

et  curam  sibi  commissam  regendam  sub  pena  privacionis  tarn  in 
facie  dicte  ecclesie  quam  alibi  per  nostias  literas  monuerimus  et 

fecerimus  evocari,  idemque  Johannes  neglecta  dicta  cura  monicioni- 
busque  et  vocacionibus  nostris  canonicis  satisfacere  aut  obedire 

recusavit  temere  et  inique,  nosque  considerantes  quot  et  quanta 
dicte  cure  iminent  pericula  occasione  absencie  dicti  Johannis  ab 

eadem  que  sana  consciencia  diucius  tolerare  nequivimus,  eundem 

Johannem  ad  diem  et  locum  inferius  descriptum  ad  audiendum 

sentenciam  sue  privacionis  personaliter  citatum,  preconizatum,  diu 

expectatum  nullo  modo  comparentem,  ymmo  ipsum,  ut  premissum 
est,  citatum  et  per  nos  reputatum  contuinacem,  ad  sentenciam  sue 

privacionis  de  dicta  ecclesia  in  penam  sue  contumacie  hujusmodi 
de  consilio  jurisperitorum  nobis  assistencium,  Christi  nomine  invo- 

cato,  processimus  in  hunc  moduin  : — In  Dei  nomine,  Amen.  Nos 
Thomas,  etc  ,  auditis,  visis,  intellects  mentis  cause  privacionis 
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A.D.  1433.  que  coram  nobis  aliquamdiu  verfcebatur  contra  efc  adversus  quendam 
dominum  Johannem  Dryver,  capellanum,  rectorem,  etc.,  ex  nostro 

officio  rite  et  legitime  procedentes,  qui  per  acta  et  inactitata 

producta  et  exhibita  in  dicta  causa  invenimus  dominum  Johannem, 
etc.,  per  nos  fuisse  et  esse  rite  et  legitime,  etc.,  diversis  vicibus  sub 
pena  privacionis  ad  residendum  ibidem  monitum  et  evocatum,  prout 
canonice  dictaverunt  sanciones,  eundemque  Johannem  monicionibus 

nostris  quasi  per  biennium  factis  non  paruisse,  ymmo  cura  parochialis 
ecclesie  contemptibiliter  per  ipsum  neglecta  vagasse  et  vagare, 

suamque  presenciam  a  dicta  cura  indebite  subtraxisse  per  idem 
tempus  et  subtrahere  in  presenti,  nee  aliquam  causam  quare  ad 

Foi.  i74b.  ejus  privacionem  procedere  non  deberemus  allegasse  seu  allegare, 
necnon  ad  hos  diem  et  locum  ad  audiendum  sentenciam  privacionis 

personaliter  citatum  contumaciter  et  temere  contra  omnem  juris 
formam  se  absentasse  et  contemptibiliter  absentare ;  iccerco  Christi 

nomine  invocato  causis  superius  diligenter  visis,  rimatis,  et  exauditis 

ex  nostro  officio  contra  eundem  Johannem  legitime  procedentes 

de  jurisperitorum  consilio  nobis  assistencium  dominum  Johannem 

Dryver,  rectorem  etc.,  per  hanc  nostram  sentenciam  diffinitivam 

ab  omni  cura  et  regimine  ecclesie  de  Stanford  et  singulis  pertinen- 
tibus  ad  eandem  ecclesiam,  etc.,  duximus  absolvendum  et  absolvimus, 

ipsumque  Johannem  ab  eisdem  cura  et  regimine,  etc.,  amovendum 

et  privandum  fore  pronunciamus,  et  exutum,  amotum,  et  privatum 
decernimus  et  pronunciamus  sentencialiter  et  diffinitive  in  hiis 

scriptis.  In  quorum,  etc.  Datum  in  ecclesia  parochiali  de  Whit- 

burne,  xiii°  die  Junii,  anno  Domini  supradicto. 

Sept.  1. — The  bishop,  with  the  consent  of  both  parties,  decides  the 
dispute  betiveen  the  vicar  of  Leominster  &nd  the  abbot  of 
Reading  as  to  the  portion  of  the  vicar. 

DECLARACIO,  ORDINACIO,  ET  ASSIGNACIO  PORCIONIS  VICARIE  ET 
VICAHII  DE  LEOMEBTRE  PER  DOMINUM  PER  MODUM  SUBMISSIONS 

PARCIUM. — Universis,  etc.,  Thomas,  etc.  Ad  universitatis  vestre 

noticiam  deducimus  per  presentes  quod  super  quadam  materia 
altercacionis  sive  discordie  inter  venerabilem  et  discretum  virum, 

Johannem  Virre,  vicarium  perpetuum  ecclesie  parochialis  Leomestre, 

partem  prosequentem,  ex  parte  una,  et  reverendos  ac  religiosos 
viros,  abbatem  et  conventum  Eedyng,  Sarisburiensis  diocesis,  pre- 
dictam  ecclesiam  Leomestre  in  proprios  usus  adiu  obtinentes, 

partem  ream  ex  altera,  super  porcione  dicte  vicarie,  et  singulis 
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A.D.  1433.  ejus  parcellis  declaranda  ac  de  novo  congruenter  et  sufficienter 

limitanda  et  assignanda,  nuper  exorta,  parfces  predicte,  videlicet 
abbatis  et  conventus  per  fratrem  Johannem  Ilasley,  commonachum 

dicti  monasterii,  eorum  procuratorem  specialiter  deputatum,  etc., 
et  vicarius,  coram  nobis  personaliter  cornparentes  dubios  litis 

eventus  perpendentes  et  liciurn  amfractus  precavere  volentes 

declaracioni,  ordinacioni,  etc.,  nostris  omnibus  pro  in  hac  parte 

super  premissis  stattiendo  et  per  nos  faciendo  stare  et  parere 

compromiserunt,  etc.,  et  oinnimodis  provocacionibus,  appellacionibus, 

etc.,  partes  predicte  renunciarunt.  Unde  nos  oblatis  per  partem 
vicarii  coram  nobis  omnibus  et  singulis  parcellis  porcionis  vicarie 

sue  et  oneribus  eidem  incumbentibus,  quibus  visis,  etc.,*  veritateque 
cogmta  quod  valor  bujusmodi  porcionis  ad  summam  xx  librarum 

Foi.  175.  minime  se  extendit  nee  porcio  predicta  hiis  diebus  sufficiat  ad 

quecumque  onera  ejusdem  supportanda,  considerantesque  quod 
os  bovis  non  debeat  alligari  triturantis  nee  pelli  debeat  a  mercede 

qui  ad  onus  eligitur,  ordinamus  et  per  presentes  decernimus  ut 

vicarius  de  Leomestre  pro  tempore  existens  congruam  habeat  por- 
cionem  unde  bospitalitatem  tenere  et  onera  sua  eidem  incumbencia 

valeat  comode  supportare.  Sentencie  vero  in  premissis  sub  forma 

verborum  in  scriptis  redacte  que  sequitur  duximus  imponendam 

lecturam  et  ejusdem  prolacionem  ut  organum  vocis  nostre  de  pre- 
dictarum  parcium  speciali  consensu  venerabili  et  religioso  viro, 

magistro  Patricio  White,  decretorum  baccallario,  judicialiter  com- 
mittendum  : — In  Dei  nomine,  Amen.  Auditis  et  intellects  meritis 

cause  sive  negocii  de  et  super  declaracione,  etc.,  augmentacionis 

porcionis  vicarii  ecclesie  de" Leomestre  ad  instanciam  honorabilis,  etc., 
magistri  Johannis  Virre,  decretorum  baccallarii,  dicte  ecclesie  perpetui 
vicarii,  etc.,  inter  ipsum  Johannem  ex  parte  una,  ac  reverendos,  etc., 

abbatem  et  conventum  Radynge,  ex  parte  altera,  etc.,  procedimus  in 

hunc  modum.  Quia  in  presencia  parcium  predictarum  per  acta  et 

inactitata  deducta,  etc.,  porcionem  vicarie  vigore  antique  composi- 

cionis  et  longeve  consuetudinis  que  est  optima  legum  interpres  inveni- 
mus  in  subscripts  parcellis  consistere,  inprimis  igitur  per  presentes 
declaramus  quod  dictus  vicarius  quiscumque  pro  tempore  existens 
de  singulis  missis  ad  quas  de  cetero  fiant  oblaciones  in  ecclesia 

Leomestre  et  capellis  de  Stoke  et  Doklowe  percipiet  unum  denarium 

missalem.  Item  in  festo  purificacionis  beate  Marie  principalem 

candelain  in  predictis  cnpellis  ad  manus  capellani  oblatam  percipiet. 
Item  in  missis  defunctorum  eciam  si  plura  corpora  ad  unam 
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A.D.  1433,  missam  producantur  pro  quolibet  corpora  present!  recipiet  unum 
denarium.  Item  omnes  candelas  de  cera  confectas  occasione 

dictorum  funerum  habitas  et  ordinatas  percipiet  vicarius,  salvis 

rotundis  cereis  et  torticiis  vulgariter  taperes  et  torcbes  vocatis 

dictis  abbati  et  conventui  reservandis.  Item  candelas  quascumque 

in  baptismo  parvulorum  oblatas  et  quod  si  cereus  fuerit  oblatus 

vicarius  tantum  habebit  obolum  pro  hujusmodi  cereo.  Item  unam 

candelam  in  purificacione  cujuslibet  mulieris  post  partum  purifi- 
cande  in  ecclesia  et  capellis.  Item  vicarius  percipiet  omnes 

decimas  personales  de  omnibus  pistoribus  et  pandoxatoribus  et  aliis 

qui  ad  decimas  panis  vel  cervisie  reddendas  ab  antique  tenebantur 
ex  debito  sive  devocione  infra  villam  Leomestre  et  parochiam. 

Item  candelam  efc  denarium  singulis  diebus  dominicis  oblaturn  cum 

pane  benedicendo  una  cum  porcione  ejusdem  consueta  et  integro 

pane  in  die  Pasche  prefatus  vicarius  percipiet.  Item  de  villis 

Leomstre,  Stoke,  Hope,  et  Doklowe  percipiet  omnia  decimata  in 

tempore  quadragesime  vicarius  antedictus.  Item  mansum  sive 
hospicium  vicarie  ecclesie  Leomestre  ut  in  domibus  predict!  abbas 

Foi.  i75b.  et  conventus  suis  sumptibus  et  expensis  competenter  et  boneste 

ac  quociens  opus  fuerit  continue  reparabunt  et  in  futuro  sustenta- 
bunt  nisi  defectus  reparacionis  domuum  earum  evenerit  vel  contigerifc 
vi  forti  hominum  vel  mulierum  vel  aliarum  bestiarum  in  dicto 

ospicio  sive  manso  quoquoternpore  existencium  vel  ad  ea  conveni- 
encium.  Necnon  herbagium  proveniens  de  quibuscutnque  placiis 

circa  capellas  S.  Andree,  Leomestre  et  Stoke,  et  eisdem  capellis 

annexis  et  ad  modum  cirniterii  formatis  et  de  uno  parroco  in 

Hope  dicte  vicarie  ab  antique  pertinente,  una  cum  arboribus  in 

dictis  locis  existentibus  et  proficuo  ex  eisdem  qualitercumque  pro- 
veniente  percipiet  vicarius.  Item  vicarius  erit  in  mensa  cum 

decano  una  cum  duobus  capellams  suis  Ixiii  diebus  in  anno  ad 

refeccionem  more  solito  et  antique  in  prandio  non  tamen  in  cena. 
Dies  sunt  isti  subsequenter  recitati,  videlicet  dies  circumcisionis 
Domini,  Epiphanie,  S.  Ethelmodi,  S.  Vincenti,  conversions  S.  Pauli, 
Purificacionis  beate  Marie,  cathedra  S.  Petri,  S.  David,  S.  Edwardi, 
Annunciacionis  dominice,  dominica  in  ramis  palmorurn,  Pascbe  cum 
tribus  diebus  sequentibus,  Sanctorum  apostolorum  Philippi  et 
Jacobi,  Invencionis  sancte  crucis,  S.  Johannis  ante  portam  Latinam, 
Ascencionis  Domini,  S.  Ethelberti,  Pentecostes  cum  tribus  diebus 
sequentibus,  S.  Triuitatis,  Corporis  Cbristi,  S.  Johannis  Bap- 
tiste,  S.  Petri  et  Pauli,  commemoracionis  S.  Pauli,  Octav. 
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AD  U33.  Apost.  Petri  eb  Pauli,  branslacionis  S.  Benedict!,  S.  Marie 
Magdalene,  S.  Jacobi  apostoli,  ad  vinuula  S.  Petri,  Transfiguracionis 
Domini,  S.  Laurencii,  Assumpciouis  beate  Marie  cum  bribus  diobus 

sequenbibus,  S.  Barbholomei,  Nativitatis  beate  Marie,  exaltacionis 

sancte  crucis,  S.  Matbhei  aposboli,  S.  Michaelis  archangeli,  reliqui- 
aruni  dedioacionis  ecclesie  S.  Edfridi,  S.  Apost.  Simonis  eb  Jude, 

omnium  sanctorum,  S.  Marbini,  S.  Andree  apostoli,  S.  Nicholai, 
concepcionis  beate  Marie,  S.  Thome  apostoli,  Natalis  Domini 

et  S.  Sbephani,  Johannis  Evangeliste,  Innocencium  et  Thome 

martiris.  In  quorum  principalium  festorum  primis  vesperis  ec  alta 

missa  diei  sequentis  vicarius  et  duo  capellani  sui  personaliter 

intererunt  quooiens  comode  poterinb,  prout  ex  antiqua  consuebudine 

inberesse  benebantur;  necnon  in  aliis  festis  superius  recitabis  quibus 

venienb  ad  prandium  solum  in  magna  missa  quando  salva  occupa- 
cione  cure  sue  aub  alio  legitimo  impedimento  cessante  comode 

possunt,  adesse  teneantur.  Item  vicarius  percipiet  de  dictis  abbabe 
et  conventu  annuatim  in  scaccario  suo,  Leominstre,  per  manus 

eorum  debitatas  ibidem  xiiii  marcas  fideliter  sibi  persolvandas  ad 

quatuor  anni  terminos,  ebc.  Ibem  percipieb  annuabim  vicarius  pro 

tempore  exisbens  a  capellano  de  Hope  in  fesbo  S.  Michalis,  arch- 
angeli,  vi  s.  usualis  monete.  Item  percipieb  legaba  que  ex  pia 
donacione  eb  ex  laudabili  consuebudine  a  fidelibus  inbroducba  efc 
ibidem  usitata  obveniunt  in  visitacione  infirmorum  et  ab  hac 

luce  decedencium,  morbuariis  vivis  eb  morbuis  dictis  abbabi  eb  con- 

ventui  semper  salvis  et  exceptis.  Item  percipiet  vicarius  a  singulis 

parochianis  confessatis  de  Leomestre,  Stoke,  et  Doklowe  in  quadra- 
gesima,  in  fesbo  Pasche,  pecuniam  vulgariber  nuncupatam  shryftsilver 

que  a  tempore  cujus  contrarii  [  .  .  -1]  dicto  vicario  Leomesbre 
pro  tempore  existenti  persolvi  consuevit.  Item  percipiet  solitas  et 
consuetas  summas  frumenti  placabilis  de  parochianis  accedentibus 

Pol.  176.  ad  capellas  de  Stoke  eb  Doklowe  causa  audiendi  divina  que  ab 
eisdem  ex  anbiquo  persolvi  consueverunb  ;  quod  si  eb  quabenus 

vicarius  post  exactam  diligenciam  per  se  aub  suos  in  hac  parbe 
adhibibam  septem  summas  frurnenbi  et  dimidiam  collgere  non 

poterit  de  parochianis  supradicbis,  ordiuamus  ub  ex  tune  de  residuo 
non  collecbo  satisfaciant  dicti  abbas  et  conventus  vel  aliter  eidem 

vicario  annuatim  tieri  satisfaciant.  Alia  insuper  emolumenta  ultra 

et  preter  composicionem  predictam  ex  consuetudine  antiqua  legitime- 
que  prescripta  ad  vicarium  invenimus  pertinere,  videlicet  quod  in 

1—  Something  has  evidently  dropped  out  here. 
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A.D.  1433  die  natalis  Domini  percipiet  idem  vicarius  a  dictis  abhate  et  con- 
ventu  de  et  pro  oblacionibus  ii  s.  Item  in  die  Pasche  a  dictis 
abbate  et  conventu  per  manus  eorurn  deputati  ibidetn  existentis 

[.  .  .  -1] .  Item  herbagium  cum  ramis  arborum  abscissis  et 
crescentibus  infra  cimiterium  Leomestre.  Item  duo  plaustrata 

feni  et  duo  plaustrata  focalium  ex  cariagio  et  expensis  dictorum 
abbatis  et  conventus  ad  mansum  sive  hospicium  vicarii  annuatim 

carianda  et  afferenda.  Item  dimidiam  partem  oblacionum  que 
fient  ad  manus  altam  missam  celebrantis  in  festo  corporis  Christ! 

ex  pia  devocione  fidelium  noviter  introducte.  Item  dec! mas  minutas 

pomorum  et  fructuum  arborum  cresencium  in  ortis  infra  burgum 
sive  villam  Leomistre,  Stoke,  et  Doklowe.  Item  de  quibuscumque 

defunctorum  exequiis  vi  d.  Item  in  missis  celebratis,  pro  anni- 
versariis  defunctorum  a  quolibet  defuncto  iii  d.  Item  libitinas 

sive  feretra  in  quibus  corpora  defunctorum,  saltern  extra  villam 

Leomestre  decedencium  ad  ecclesiam  parochialem  Leomestre  afferuntur 

percipiet  vicarius  ad  usum  et  utilitatem  suam,  quod  si  afferentes 
ipsa  feretra  rehabere  voluerint,  redimant  a  vicario  sicut  poterunt 

convenire  cum  eodem,  prout  ab  antiquo  moris  existat.  Premissa 

omnia  et  singula  pro  porcione  vicarii  ecclesie  pro  tempore  exis 

tentis  tarn  vigore  antique  composicionis  quain  longeve  consuetudinis 

legitime  prescripte  pertinere  declaramus  et  eadem  vicario  moderno 
et  successoribus  suis  de  expresso  consensu  parcium  predictarum 

pro  porcione  vicarii  veluti  congrua  auctoritate  nostra  limitamus, 

etc.  Proviso  tamen  semper  quod  Integra  porcio  vicarie  ad  valorem 
xx  librarum  usualis  monete  de  cetero  annuatim  et  imperpetuum 

se  extendat.  On  era  vero  vicarie  et  vicarii  ejusdem  declaramus 

fuisse  et  esse  que  subsequenter  conscribuntur.  In  prim  is  quod 

vicarius  solvet  annuatim  nomine  pensionis  sue  abbati  et  conventui 

vel  eorum  attornato  in  festo  S.  Michaeli,  archangeli,  vi  s.  viii  d. 

Item  vicarius  suis  sumptibus  inveniet  duos  capellanos  in  debitam 

supportacionem  sue  cure  et  presertim  ad  deserviendum  in  capellis 

de  Stoke  et  Dyklowe.  Item  vicarius  solvet  annuatim  archidiacono 

nostro  Herefordensi  nomine  procuracionum  et  synodatici  vi  s.  viii  d. 

Item  in  feodum  apparitoris  xii  d.  Ab  omni  et  quovis  onere  preter 
superius  recitata  vicarium  exoneramus,  omnesque  antiquas  com- 
posiciones  et  consuetudines,  etc.,  annullamus,  reservata  nobis  semper 

etc.,  potestate  declarandi  et  decidendi,  etc.,  dubia  que  ex  eisdem 

oriri  contigerit.  Tenor  vero  procurator!!  abbatis  et  conventus  de 

I — Something  has  evidently  dropped  out  here. 
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A.D  1433.  quo  supra  fit  inencio  sequitur  sub  hiis  verbis  : — Pateat  universis 

Foi.  neb.  per  presentes  quod  nos  Thomas,  etc.,  abbas  monasterii  Radinge  et 

ejusdem  loci  conventus,  etc.,  dilectum,  etc.,  Johannem  Hasley, 

confratrem  nostrum,  procuratorem,  etc.,  ordinamus,  etc.  Datum 

Radynge  in  domo  nostra  capitulari,  xiiii0  die  Augusti,  anno  Domini 
M°CCCC°xxxii0. 

Summons  to  Parliament  at  Westminster  on  the  8th  of  July  following, 
and  notice    of  convocation. 

Fol.  177.  BUEVE    REGIUM    AD    VENIENDUM    AD    PABLIAMENTUM. 

July  7. — The  bishop  requests  the  king  to  secure  for  him  the  pope's 
consent  to  resign  the  see.  The  king,  replying  on  July  26th,  asks 
him  to  continue  in  the  bishopric  for  the  present. 

Fol.  177b.  NOTA      BENE      MEDIA      AD      CEDENDUM     FACTA    PER     DOMINUM,    NON 

TAMEN  ADMISSA. — Memorandum  quod  viii°  die  Julii,  anno  Domini 

M0GCCC°xxxiii0,  reverendus,  etc.,  Thomas,  etc.,  volens  et  diu 
affectans  a  cura  et  onere  regiminis  pastoralis  dicte  ecclesie  eximi 

et  plenarie  exonerari  emisit  suum  familiarem  domesticum,  Ricardum 

Martone,  canonicum  dicte  ecclesie  et  registratorem  suum  cum 

sufficient!  procuratorio  ad  excusandum  reverendum  patrem  in  par- 

liamento  et  ad  prosequendum  a  domino  rege  et  consilio  suo  literas 

regias  domino  apostolico  Eugenio  dirigendas  ut  idem  pater  ad 

supplicacionem  regis  posset,  attento  quod  idem  pater  per  antea 

quam  plures  fecit  instancias  pro  licencia  cedendi  quam  nullo  modo 

optinere  potuit,  licenciam  cedendi  obtinere.  Qui  quidem  Ricardus 

juxta  informacionem  sibi  traditam  negocium  illud  exequebatur, 

prout  tenor  supplicacionis  in  hac  parte  facte  et  responsum  doinini 

regis  et  concilii  sui  ad  ipsum  clare  liquet,  quorum  tenores  sequuntur 
sub  hac  forma. 

SUPPLICACIO    AD  SCKIBENDUM  PKO    LICENCIA  FACTA    DOMINO  NOSTRO 

KEGI.  A  NOTRR  souVEKAiGNE  siEUK  LE  HOY. — Supplie  humblement 

votre  continuel  chapeleyne  et  oratour,  Thomas,  evesque  de  Here 

ford,  que  come  il  par  enchesone  de  sa  non  sufliciente  de  governer